
 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA-VER 

Rua José Bernardo de Aquino, nº. 53 – Centro, 59.925-000 

CNPJ 01.612.380/0001-88 – E-mail: prefeitura@venhaver.rn.gov.br  

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 04, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025 

Declara luto oficial pelo falecimento da 

Senhora Miguelina Maria Duarte, funcionária 

pública deste Município. 

O Prefeito Municipal de Venha-Ver, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º É declarado luto oficial em todo o Município, pelo período de três dias, contado 

da data de publicação deste Decreto, em sinal de pesar pelo falecimento da Senhora Miguelina Maria 

Duarte, funcionária pública deste Município. 

 

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Venha-Ver/RN, em 24 fevereiro de 2025. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

CLEITOM JÁCOME DA COSTA 

Prefeito Municipal 

  


